Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
общеразвивающего вида детский сад № 29 муниципального образования

город Новороссийск

ПРИКАЗ
15 марта 2022 г.                                                                                                                  № 44

Об утверждении документации

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации", приказом управления образования
администрации муниципального образования город Новороссийск № 209 от
09.03.2022 г. г. «О соблюдении законодательства»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения общеразвивающего вида детский сад
№ 29 муниципального образования город Новороссийск» (приложение № 1).

2. Утвердить Кодекс педагогического работника по предотвращению
конфликта интересов муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения общеразвивающего вида детский сад № 29
муниципального образования город Новороссийск» (приложение № 2).

3. Утвердить План по минимизации коррупционных рисков
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
общеразвивающего вида детский сад № 29 муниципального образования город
Новороссийск» (приложение № 3).

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад № 29                                                  А.Ш.Штеба

		2022-03-24T16:19:12+0300
	Штеба Алла Шумафовна